РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от  27.08.2015

         № 22
О структуре

администрации  муниципального

образования Пенкинское
Рассмотрев представление главы муниципального образования Пенкинское, в соответствии с частью 2 статьи 45 Устава муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Пенкинское с 01.09.2015 (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 23.06.2015 г.  № 15 «О структуре и штатной численности администрации муниципального образования Пенкинское».

Глава муниципального образования Пенкинское                                     В.В.Исаев

Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Пенкинское

от   27.08.2015   № 22
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНКИНСКОЕ

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Глава администрации муниципального образования

	2
	Заместитель главы администрации по работе с населением, вопросам жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры

	3
	Главный бухгалтер